
 

 

UCHWAŁA NR II.17.2024 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z boiska do Streetballa w Zakrzewie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Zakrzewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Regulamin korzystania z boiska do Streetballa znajdującego się w Zakrzewie na części 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zakrzewo o numerze ewidencyjnym 355, obręb 

geodezyjny Zakrzewo który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie boiska do Streetballa na części nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. 1, określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z boiska do Streetballa w Zakrzewie podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na terenie boiska do Streetballa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5050



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.17.2024 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5050



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5050


		2024-05-24T12:44:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




